DECRETO Nº 6.904

DE 16 DE SETEMBRO DE 2014
ALTERA E ACRESCE DISPOSIÇÕES AO ARTIGO 1º DO DECRETO Nº 5.487, DE 07 DE JANEIRO DE 2010, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º Para fins de regularização nos sistemas informatizados, fica incluída a sigla abaixo que identifica unidade administrativa da Prefeitura Municipal de Santos:
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

...

Sala do Empreendedor Santista …...................................................................  SEMPRE
Art. 2º Para fins de regularização nos sistemas informatizados, fica alterada a sigla abaixo que identifica unidade administrativa da Prefeitura Municipal de Santos:
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
Departamento de Fiscalização Empresarial e Atividades Viárias

Seção de Apoio Administrativo e Financeiro …..................................  SAAF-DEFEMP
Art. 3º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 16 de setembro de 2014.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
 Registrado no livro competente.

 Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 16 de setembro de 2014.
ANA PAULA PRADO CARREIRA
Chefe do Departamento
PA 84899/2014-01

Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                                2